
公告 2021年11月11日 星期四

公告热线：0571-85311011 11

顶兴嘉胜有限公司双11资产营销招商公告
顶兴嘉胜有限公司拥有对恒钢金属销售有限公司等30笔债权，本金合计约人民币4.6亿，相应的利息、罚息、费用等

以协议约定及生效判决确认为准。债权明细详见清单。
我司拟对上述30笔债权进行处置，可30笔组包整体转让，也可单笔或者多笔组合转让。
交易条件为：投资者信誉好，需按我司要求支付价款，能够接受债权资产存在的瑕疵及购买债权带来的风险，交易资

金来源合法。对交易对象的要求：符合国家有关规定的境内外有意向投资者。

自2021年11月11日起至2021年12月31日止接受咨询。
联系人：张越17512560007、沈子力13926676202、翟利敏15988172872

顶兴嘉胜有限公司
2021年11月11日

债权资产清单： 币种：人民币

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

债务人

恒钢金属销售有限公司

浙江南华钢管制造有限公司

正宇工艺品有限公司

温州市炜赛罗邦鞋业有限公司

温州市荣豪鞋业有限公司（破产终结）

温州足踩红踏安工贸有限公司

温州市炫雅鞋业有限公司

温州市纳宇康鞋业有限公司（破产）

温州市格雅诗服饰有限公司

直立汽配有限公司

浙江华虹光电集团有限公司

浙江华人传媒集团有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司

浙江盈天实业发展有限公司

浙江中业建设集团有限公司

浙江江龙纺织印染有限公司

浙江游龙建设集团有限公司（破产）

浙江加佰利控股集团有限公司（破产）

浙江海纳体育旅游用品有限公司（破产）

绍兴县利沃富针织有限公司

浙江鑫得包装有限公司(破产）

浙江富华澳泰机械电器有限公司

宁波安迪光电科技有限公司

奉化市文丰生物科技有限公司

宁波屹洲日用品有限公司

余姚市佳华进出口有限公司

宁波德诺工贸有限公司

宁波紫藤电器有限公司

慈溪凯拓电器有限公司

宁波保税区荣龙金属贸易有限公司

债权本金/元

29899367.48

23075372.12

9999581.44

2888387.48

3612468.65

2868462.65

2893441.34

3591845.63

11000000

29997353

23244617.48

9928891.94

14995178.26

12004666.01

19456671.14

12367948.13

32696527.33

28378488.75

14961716.37

18992630.91

17800000

9890000

10000000

4950340.14

19000000

25550000

11740000

20000000

15000000

20000000

460783956.3

利息

-

2901805.62

775945.23

34422.3

42038.17

33373.8

33663.46

41799.02

1066680.61

5709073.99

1280553.44

700938.91

3085476.21

7226490.61

1791072.69

17001716.85

1790541.32

4326361.38

1294695.53

3367991.75

1852469.9

887332.68

764307.18

468385.74

845792.02

615455.92

167531.2238

141368.56

28000

455459.55

保证人

双力集团有限公司、温州奥昌合成革有限公司、浙江瑞丰彩钢有限公司、张敏及陈张莲花、温怀伟、陈美菊

双力集团有限公司、王克林

通领科技集团有限公司、五龙控股有限公司、胡正豹、周赛珠

温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、陈爱飞、陈长忠、冯婴婴（脱保，诉讼时效抗辩）

温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、余建荣 、吕建忠、徐志国、秦花妹

温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、范建祥、石强（脱保，诉讼时效抗辩）

温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、何海胜、伍海晓（脱保，诉讼时效抗辩）

温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、孙利芬（脱保，诉讼时效抗辩）、吴官鹤、吴新伟

浙江捷达服饰有限公司（破产终结）、胡海强、陈志德、陈达飞

绿成包装集团有限公司、徐林立、浙江德清博大创业投资有限公司

杭州蓝海港务工程有限公司、浙江华人控股集团有限公司（破产）、王渊龙

浙江华人控股集团有限公司（破产）、浙江华虹光电集团有限公司、王渊龙

杭州来特电气有限公司、浙江森嘉实业有限公司、杭州泽阳贸易有限公司、何仁、叶萍英

杭州友邦香料香精有限公司（破产）、浙江奕弘控股集团有限公司、陈张兴、虞永兴、黄亦明、童冠军

浙江众和建设有限公司、楼齐尧、楼海权

浙江五洋印染有限公司、陶寿龙

金厦建设集团有限公司、单喜春、蔡文月

雄峰控股集团有限公司、浙江宏兴莎美娜服饰有限公司、孙永利、方晓健

绍兴县佳隆防腐材料发展有限公司、洪纪明

沈军

浙江新天袜业有限公司、陈建、浙江鑫得进出口有限公司、浙江劳特茨生物卫生用品有限公司、浙江汇鑫包装有限公司

浙江博克电器有限公司、余姚市富华进出口有限公司、上虞市富华租赁有限公司、许华芬、陈根夫

宁波岚宝电器有限公司、严伟峰

宁波开泰建设工程有限公司、陈华宝、张雅娣、陈红丰、冯幼娟

余姚市振华金属制品有限公司（破产）、浙江博克电器有限公司、邱征光、周丽萍

绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江普信电器有限公司（破产）、史百泉、韩建平

浙江博克电器有限公司、浙江富华澳泰机械电器有限公司、李国明

慈溪市康卫电器厂、慈溪市紫藤电器厂、杨正德、陈智跃、杨维贞

浙江好当家电器有限公司、慈溪赞好电器有限公司、岑建康、徐祝英

慈溪市亨尔宝电器有限公司、宁波凯开电器有限公司、岑焕良、叶苏珍

宝泰顺耀有限公司双11资产营销招商公告
宝泰顺耀有限公司拥有对慈溪市梦益标准件有限公司等57笔债权，本金合计约人民币5.3亿，相应的利息、罚息、费

用等以协议约定及生效判决确认为准。债权明细详见清单。
我司拟对上述57笔债权进行处置，可57笔组包整体转让，也可单笔或者多笔组合转让。
交易条件为：投资者信誉好，需按我司要求支付价款，能够接受债权资产存在的瑕疵及购买债权带来的风险，交易资

金来源合法。对交易对象的要求：符合国家有关规定的境内外有意向投资者。

自2021年11月11日起至2021年12月31日止接受咨询。
联系人：张越17512560007、沈子力13926676202、翟利敏15988172872

宝泰顺耀有限公司
2021年11月11日

债权资产清单： 币种：人民币

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

债务人

慈溪市梦益标准件有限公司

杭州锡杰金属材料有限公司

杭州方和钢铁有限公司

杭州肖氏钢铁有限公司

杭州驰迪钢铁有限公司

杭州久本钢铁贸易有限公司

杭州坤展物资有限公司

杭州八通实业有限公司

杭州贵龙钢铁有限公司

杭州恒添钢铁有限公司

杭州罗隆钢铁有限公司

杭州政东钢铁有限公司

杭州磊骏金属材料有限公司

杭州灿兴钢铁有限公司

杭州瑞然贸易有限公司

杭州航储钢铁贸易有限公司

杭州安应物资有限公司

杭州能化石油实业有限公司

杭州新巨都钢铁集团有限公司

杭州埃美特医疗器械有限公司

浙江新为民集团有限公司

绍兴县红光纺织服装有限公司

龙泉市骏隆钢业有限公司

丽水市杨氏包装制品有限公司

青田万宝龙鞋业有限公司

浙江成功塑胶有限公司

浙江丽水西中商贸有限公司

丽水市爱丽芬特服饰有限公司

浙江强达钢管制造有限公司

浙江中硅新能源有限公司

金华市晟科信息科技有公司

永康市慧利达五金工具厂

永康市超奥日用品有限公司

永康市方岩润扬日用品厂

永康市龙航工贸有限公司

浙江利德尔激光科技有限公司

舟山市中植油脂有限责任公司

浙江永达汽车销售服务有限公司

舟山市欣源建材有限公司

台州市圣大鞋业有限公司

卓荣玻璃技术（浙江）有限公司

浙江中鸿建设有限公司

金华现代商贸有限公司

金华市思伊工贸有限公司

浙江百汇包装有限公司

金华汇源塑胶有限公司

杭州宏祥建筑材料有限公司

杭州富兴地毯有限公司

宏丰实业集团有限公司

浙江东晟贸易有限公司

杭州佳妮纺织有限公司

浙江万通交通建设有限公司

湖州铃丰汽车销售服务有限公司

浙江丽源数码科技有限公司

长兴联欣钢管有限公司

永康市利华包装有限公司

浙江杰森木屋制造有限公司

债权本金/元

27700000

3000000

3000000

3299346.05

3969236.35

4987515.07

3000000

3000000

4667452.62

3000000

3000000

3000000

3500000

4000000

3000000

5000000

5000000

45635649.37

19935700

1712000

49958775.85

14865213.77

8216516.95

3619301.74

3877131.88

1303382.29

21293112.6

2857332.18

30657460

25853452.04

1729527.67

1592668.89

1592668.89

1592656.38

1585957.22

11975877.1

10800251.24

6391982.71

0

5484000

4950000

44230635

10203500

5074005

50111980

20277320

17000000

25547655.23

11976072.95

16926135.1

8920571

28404419.87

19707042.19

4432878.39

11957289

1045890.83

0

利息

1891449.14

374758.38

374759.35

395882.75

631771.84

893177.66

752197.29

752823.3

851782.14

741927.65

751625.77

752885.92

468265.64

535150.24

401328.1

603474.88

-

1676699.83

1898506.94

-

2990391.88

5736004.7

977752.72

-

877131.88

448039.01

312874.06

383073.29

1392834.83

4430431.59

219402.54

181971.55

181971.55

181952.68

189929.84

123240.12

12095168.64

545737.88

404628.94

125934.19

567872.98

1416660.25

563413.19

1205222

8428705.9

4416280.18

1733161.54

3003377.37

1515235.02

2291481.25

1175335.82

893719.5

2604859.96

1371067.4

1310139.31

-

784732.84

保证人

慈溪市汇峰电器有限公司、宁波亿佳电器有限公司、陈建君

杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、肖明椿、刘慧丹、肖芳宝、周雁、阮寿钗、黄陈浈

杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、高世军、肖锐铨、肖明椿、刘慧丹、阮寿钗、黄陈浈、肖芳宝、周雁

杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、高世军、肖锐铨、肖芳宝、周雁、阮寿钗、黄陈浈、肖明椿、刘慧丹

杭州中亚担保有限公司（750万元）、陈运财（600万元）、陈汝斌（600万元）、高世军（600万元）、肖锐铨（600万元）、肖明椿（600万元）、刘慧丹（600万元）、肖芳宝（600万元）、周雁（600万元）、阮寿钗（300万元）

杭州中亚担保有限公司（750万元）、高世军（750万元）、肖锐铨（700万元）、肖明椿（700万元）、刘慧丹（700万元）、肖芳宝（700万元）、周雁（700万元）、阮寿钗（700万元）、黄陈浈（700万元）、陈汝斌（700万元）

杭州中亚担保有限公司（750万）、陈光辉（700万）、连晓兰（700万）、肖政东（700万）、赵翠贞（700万）、郑春（700万）、郑洲斌（700万）、郑丽娜（700万）、林永（700万）、陈丽丽（700万）、钱徐兴（700万）

杭州中亚担保有限公司（750万）、陈光辉（700万）、连晓兰（700万）、肖政东（700万）、赵翠贞（700万）、周彬（700万）、周伦霞（700万）、郑春（700万）、郑洲斌（700万）、郑丽娜（700万）、钱徐兴（700万）、陈丽丽（700万）

杭州中亚担保有限公司（最高额750万）、陈光辉、连晓兰、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永（800万）

杭州中亚担保有限公司（最高额750万）、陈光辉、连晓兰、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴（700万）

杭州中亚担保有限公司（最高额750万）、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴（600万）

杭州中亚担保有限公司（最高额750万）、陈光辉、连晓兰、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴（700万）

杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳

杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳

杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳

杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳

杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳

杭州锦绣天地房地产有限公司、浙江中江控股有限公司、杭州能达洲海运有限公司、黄克勇、徐建溪、陈宏杰、林海州

杭州云峰金属材料有限公司、杭州盈都金属材料有限公司、浙江盈都控股集团有限公司、都建强、杜珩

新魁液压技术有限公司（200万）、邹世新（300万）

绍兴海富化纤有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江为民纺织有限公司、胡云强、陈慧敏

浙江建业幕墙装饰有限公司、绍兴汇鹏服饰有限公司、绍兴县金峰银锡有限公司、绍兴思远纺织制衣有限公司、胡红光、施秀娟、胡建光、徐国英

叶聃君、汪小海、叶绍平、谢根献

浙江丽水裕兴家私有限公司、纪伟芳、杨俊、周蓉蓉

邹春雷、孙海霞

浙江绿洲特种玻璃有限公司、倪集靖和邹薇薇

大事利鞋业有限公司、陈恩云、戴玲燕

丽水市强力五金制品有限公司、林丽、吕伟林、姚志伟、刘丽君（本金余额全额保证）

浙江宏峰铜业有限公司、浙江强力不锈钢制造有限公司、张德强、张羽

浙江诚兴光伏科技有限公司、胡福林、刘劭

永康市龙航工贸有限公司、永康市利华包装有限公司、胡龙毅、应剑、胡贞华、吕爱钦、楼海青、楼叶江

永康市超奥日用品有限公司、永康市方岩润扬日用品厂、金桂蕉、王红兵、卢志慧、吕振豪

永康市慧利达五金工具厂、永康市方岩润扬日用品厂现、金桂蕉（330722196705157922）、王红兵（330722197007143616）、卢志慧（330722197908115110）、吕振豪（330722196510305112）

永康市超奥日用品有限公司、永康市慧利达五金工具厂、金桂蕉、王红兵、卢志慧、吕振豪

金华市晟科信息科技有限公司、永康市利华包装有限公司、胡龙毅、应剑、胡贞华、吕爱钦、楼海青、楼叶江

浙江兰天纸业有限公司（14950100.17元）、黄必明、张小玲、贾文宝、傅玉兰

舟山市城区粮油供应公司、舟山市中小企业担保有限责任公司

舟山东泰石油化工有限公司（500万本金）、张永庆、张忠义、张密芳

李能定

台州奥斯鞋业有限公司、温岭市奥丰塑业有限公司、温岭市亿元鞋业有限公司、瞿月娥、陈新森

卓荣光学技术（浙江）有限公司、杭州钱塘江特种玻璃技术有限公司、隆威金属家具制品（浙江）有限公司、平柏战、郑月珍

浙江中鸿建设有限公司在我行存量用信余额4450万元，由浙江联策实业集团有限公司、卢向中、李秀珍、卢晓华、陆有红、许鹿鸣提供保证担保，保证担保手续合法有效。

无

无

金华汇源塑胶有限公司（2690万）、浙江高精新型科技材料有限公司（2690万）、浙江采云间茶业有限公司（1490万）、金华市创思特五金制造有限公司（500万）、张惠萍、吴军良、袁振鸣

浙江采云间茶业有限公司、张惠萍、吴军良(共600万)

陈国松（2900万）

富阳恒友新型材料有限公司

宏丰实业集团有限公司在我行存量用信余额1500万元，杭州富兴集团有限公司提供保证担保，保证担保手续合法有效。

浙江友谊特种钢有限公司（重组成功）、浙江友谊光电缆有限公司、应小明、王小玲、章巍峰、章慧巍（本金余额全额保证）；

蓝天博洲集团有限公司、浙江宁野农业装备有限公司、孙林泉

杭州萧山华利金属网家具有限公司、浙江登峰交通集团有限公司、杭州云都置业有限公司、杭州天乐景观房地产开发有限公司、孙云球

浙江金冶实业集团有限公司、徐新根、曹金南

浙江新世联金属有限公司（500万）、沈红专（一条236万）、虞国定、库超、杜茂松、陈绍林、王小顺

浙江志超电源有限公司、长兴超联机械有限公司、安徽绿州动力有限公司、陈万忠、傅森芳、周义平、吴建琴

金华市晟科信息科技有限公司、永康市龙航工贸有限公司；胡龙毅、应剑；胡贞华、吕爱钦；楼海青、楼叶江（保证金额全部为本金余额）

浙江丽康鞋材有限公司、郭忠杰、陈莲钗


