

顶兴嘉胜有限公司双11资产营销招商公告

顶兴嘉胜有限公司拥有对恒钢金属销售有限公司等30笔债权,本金合计约人民币4.6亿,相应的利息、罚息、费用等以协议约定及生效判决确认为准。债权明细详见清单。

我司拟对上述30笔债权进行处置,可30笔组包整体转让,也可单笔或者多笔组合转让。

交易条件为:投资者信誉好,需按我司要求支付价款,能够接受债权资产存在的瑕疵及购买债权带来的风险,交易资金来源合法。对交易对象的要求:符合国家有关规定的境内外有意向投资者。

自2021年11月11日起至2021年12月31日止接受咨询。

联系人:张越17512560007、沈子力13926676202、翟利敏15988172872

顶兴嘉胜有限公司
2021年11月11日
币种:人民币

债权资产清单:

序号	债务人	债权本金/元	利息	保证人
1	恒钢金属销售有限公司	29899367.48	-	双方集团有限公司、温州奥昌合成革有限公司、浙江瑞丰彩钢有限公司、张敏及陈张莲花、温怀伟、陈美菊
2	浙江南华钢管制造有限公司	23075372.12	2901805.62	双方集团有限公司、王克林
3	正宇工艺品有限公司	9999581.44	775945.23	通领科技集团有限公司、五龙控股有限公司、胡正豹、周赛珠
4	温州市炜赛罗邦鞋业有限公司	2888387.48	34422.3	温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、陈爱飞、陈长忠、冯要娶(脱保,诉讼时效抗辩)
5	温州市荣豪鞋业有限公司(破产终结)	3612468.65	42038.17	温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、余建荣、吕建忠、徐志国、秦花妹
6	温州足踩红踏安工贸有限公司	2868462.65	33373.8	温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、范建祥、石强(脱保,诉讼时效抗辩)
7	温州市炫雅鞋业有限公司	2893441.34	33663.46	温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市纳宇康鞋业有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、何海胜、伍海晓(脱保,诉讼时效抗辩)
8	温州市纳宇康鞋业有限公司(破产)	3591845.63	41799.02	温州足踩红踏安工贸有限公司、温州市尚高鞋业有限公司、温州市炜赛罗邦鞋业有限公司、孙利芬(脱保,诉讼时效抗辩)、吴官鹤、吴新伟
9	温州市格雅诗服饰有限公司	11000000	1066680.61	浙江捷达服饰有限公司(破产终结)、胡海强、陈志德、陈达飞
10	直立汽配有限公司	29997353	5709073.99	绿成包装集团有限公司、徐林立、浙江德清博大创业投资有限公司
11	浙江华虹光电集团有限公司	23244617.48	1280553.44	杭州蓝海港务工程有限公司、浙江华人控股集团有限公司(破产)、王渊龙
12	浙江华人传媒集团有限公司	9928891.94	700938.91	浙江华人控股集团有限公司(破产)、浙江华虹光电集团有限公司、王渊龙
13	杭州嘉雷线缆有限公司	14995178.26	3085476.21	杭州来特电气有限公司、浙江森嘉实业有限公司、杭州泽阳贸易有限公司、何仁、叶萍英
14	浙江盈天实业发展有限公司	12004666.01	7226490.61	杭州友邦香料香精有限公司(破产)、浙江奕弘控股集团有限公司、陈张兴、虞永兴、黄亦明、童冠军
15	浙江中业建设集团有限公司	19456671.14	1791072.69	浙江众和建设有限公司、楼齐尧、楼海权
16	浙江江龙纺织印染有限公司	12367948.13	17001716.85	浙江五洋印染有限公司、陶寿龙
17	浙江游龙建设集团有限公司(破产)	32696527.33	1790541.32	金厦建设集团有限公司、单喜春、蔡文月
18	浙江加佰利控股集团有限公司(破产)	28378488.75	4326361.38	雄峰控股集团有限公司、浙江宏兴莎美娜服饰有限公司、孙永利、方晓健
19	浙江海纳体育旅游用品有限公司(破产)	14961716.37	1294695.53	绍兴县佳隆防腐材料发展有限公司、洪纪明
20	绍兴县利沃富针织有限公司	18992630.91	3367991.75	沈军
21	浙江鑫得包装有限公司(破产)	17800000	1852469.9	浙江新天袜业有限公司、陈建、浙江鑫得进出口有限公司、浙江劳特茨生物卫生用品有限公司、浙江汇鑫包装有限公司
22	浙江富华澳泰机械电器有限公司	9890000	887332.68	浙江博克电器有限公司、余姚市富华进出口有限公司、上虞市富华租赁有限公司、许华芬、陈根夫
23	宁波安迪光电科技有限公司	10000000	764307.18	宁波岚宝电器有限公司、严伟峰
24	奉化市文丰生物科技有限公司	4950340.14	468385.74	宁波开泰建设工程有限公司、陈华宝、张雅娣、陈红丰、冯幼娟
25	宁波屹洲日用品有限公司	19000000	845792.02	余姚市振华金属制品有限公司(破产)、浙江博克电器有限公司、邱征光、周丽萍
26	余姚市佳华进出口有限公司	25550000	615455.92	绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江普信电器有限公司(破产)、史百泉、韩建平
27	宁波德诺工贸有限公司	11740000	167531.2238	浙江博克电器有限公司、浙江富华澳泰机械电器有限公司、李国明
28	宁波紫藤电器有限公司	20000000	141368.56	慈溪市康卫电器厂、慈溪市紫藤电器厂、杨正德、陈智跃、杨维贞
29	慈溪凯拓电器有限公司	15000000	28000	浙江好当家电有限公司、慈溪赞好电器有限公司、岑建康、徐祝英
30	宁波保税区荣龙金属贸易有限公司	20000000	455459.55	慈溪市亨尔宝电器有限公司、宁波凯升电器有限公司、岑焕良、叶苏珍
		460783956.3		

宝泰顺耀有限公司双11资产营销招商公告

宝泰顺耀有限公司拥有对慈溪市梦益标准件有限公司等57笔债权,本金合计约人民币5.3亿,相应的利息、罚息、费用等以协议约定及生效判决确认为准。债权明细详见清单。

我司拟对上述57笔债权进行处置,可57笔组包整体转让,也可单笔或者多笔组合转让。

交易条件为:投资者信誉好,需按我司要求支付价款,能够接受债权资产存在的瑕疵及购买债权带来的风险,交易资金来源合法。对交易对象的要求:符合国家有关规定的境内外有意向投资者。

自2021年11月11日起至2021年12月31日止接受咨询。

联系人:张越17512560007、沈子力13926676202、翟利敏15988172872

宝泰顺耀有限公司
2021年11月11日
币种:人民币

债权资产清单:

序号	债务人	债权本金/元	利息	保证人
1	慈溪市梦益标准件有限公司	27700000	1891449.14	慈溪市汇峰电器有限公司、宁波亿佳电器有限公司、陈建君
2	杭州锡杰金属材料有限公司	3000000	374758.38	杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、肖明椿、刘慧丹、肖芳宝、周雁、阮寿钗、黄陈演
3	杭州方和钢铁有限公司	3000000	374759.35	杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、高世军、肖锐铨、肖明椿、刘慧丹、阮寿钗、黄陈演、肖芳宝、周雁
4	杭州肖氏钢铁有限公司	3299346.05	395882.75	杭州中亚担保有限公司、陈运财、陈汝斌、高世军、肖锐铨、肖芳宝、周雁、阮寿钗、黄陈演、肖明椿、刘慧丹
5	杭州驰迪钢铁有限公司	3969236.35	631771.84	杭州中亚担保有限公司(750万元)、陈运财(600万元)、陈汝斌(600万元)、高世军(600万元)、肖锐铨(600万元)、肖明椿(600万元)、刘慧丹(600万元)、肖芳宝(600万元)、周雁(600万元)、阮寿钗(300万元)
6	杭州久本钢铁贸易有限公司	4987515.07	893177.66	杭州中亚担保有限公司(750万元)、高世军(750万元)、肖锐铨(700万元)、肖明椿(700万元)、刘慧丹(700万元)、肖芳宝(700万元)、周雁(700万元)、阮寿钗(700万元)、黄陈演(700万元)、陈汝斌(700万元)
7	杭州坤展物资有限公司	3000000	752197.29	杭州中亚担保有限公司(750万)、陈光辉(700万)、连晓兰(700万)、肖政东(700万)、赵翠贞(700万)、郑春(700万)、郑洲斌(700万)、郑丽娜(700万)、林永(700万)、陈丽丽(700万)、钱徐兴(700万)
8	杭州八通实业有限公司	3000000	752823.3	杭州中亚担保有限公司(750万)、陈光辉(700万)、连晓兰(700万)、肖政东(700万)、赵翠贞(700万)、周彬(700万)、周伦霞(700万)、郑春(700万)、郑洲斌(700万)、郑丽娜(700万)、钱徐兴(700万)、陈丽丽(700万)
9	杭州贵龙钢铁有限公司	4667452.62	851782.14	杭州中亚担保有限公司(最高额750万)、陈光辉、连晓兰、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永(800万)
10	杭州恒添钢铁有限公司	3000000	741927.65	杭州中亚担保有限公司(最高额750万)、陈光辉、连晓兰、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴(700万)
11	杭州罗隆钢铁有限公司	3000000	751625.77	杭州中亚担保有限公司(最高额750万)、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴(600万)
12	杭州东政钢铁有限公司	3000000	752885.92	杭州中亚担保有限公司(最高额750万)、陈光辉、连晓兰、肖政东、赵翠贞、周彬、周伦霞、郑春、郑洲斌、郑丽娜、林永、陈丽丽、钱徐兴(700万)
13	杭州磊骏金属材料有限公司	3500000	468265.64	杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳
14	杭州灿兴钢铁有限公司	4000000	535150.24	杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳
15	杭州瑞然贸易有限公司	3000000	401328.1	杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳
16	杭州航储钢铁贸易有限公司	5000000	603474.88	杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳
17	杭州安应物资有限公司	5000000	-	杭州中亚担保有限公司、林志光、周彩英、俞德贵、李兰芳、周芳、杨可胜、林锋、林晓丹、张树华、陈秀云、王兴龙、肖雪芳
18	杭州能化石油实业有限公司	45635649.37	1676699.83	杭州锦绣天地房地产有限公司、浙江中江控股有限公司、杭州能达洲海运有限公司、黄克勇、徐建溪、陈宏杰、林海州
19	杭州新巨都钢铁集团有限公司	19935700	1898506.94	杭州云峰金属材料有限公司、杭州盈都金属材料有限公司、浙江盈都控股集团有限公司、都建强、杜珩
20	杭州埃美特医疗器械有限公司	1712000	-	新魁液压技术有限公司(200万)、邹世新(300万)
21	浙江新为民集团有限公司	49958775.85	2990391.88	绍兴海富化纤有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江为民纺织有限公司、胡云强、陈慧敏
22	绍兴县红光纺织服装有限公司	14865213.77	5736004.7	浙江建业幕墙装饰有限公司、绍兴汇鹏服饰有限公司、绍兴县金峰银锡有限公司、绍兴思远纺织制衣有限公司、胡红光、施秀娟、胡建光、徐国英
23	龙泉市骏钢钢业有限公司	8216516.95	977752.72	叶聃君、汪小海、叶绍平、谢根献
24	丽水市杨氏包装制品有限公司	3619301.74	-	浙江丽水裕兴家私有限公司、纪伟芳、杨俊、周蓉蓉
25	青田万宝龙鞋业有限公司	3877131.88	877131.88	邹春雷、孙海霞
26	浙江成功塑胶有限公司	1303382.29	448039.01	浙江绿洲特种玻璃有限公司、倪集靖和邹薇薇
27	浙江丽水西中商贸有限公司	21293112.6	312874.06	大事利鞋业有限公司、陈恩云、戴玲燕
28	丽水市爱丽芬特服饰有限公司	2857332.18	383073.29	丽水市强力五金制品有限公司、林丽、吕伟林、姚志伟、刘丽君(本金余额全额保证)
29	浙江强达钢管制造有限公司	30657460	1392834.83	浙江宏峰铜业有限公司、浙江强力不锈钢制造有限公司、张德强、张羽
30	浙江中硅新能源有限公司	25853452.04	4430431.59	浙江诚兴光伏科技有限公司、胡福林、刘劭
31	金华市晟科信息科技有限公司	1729527.67	219402.54	永康市龙航工贸有限公司、永康市利华包装有限公司、胡龙毅、应剑、胡贞华、吕爱钦、楼海青、楼叶江
32	永康市慧利达五金工具厂	1592668.89	181971.55	永康市超奥日用品有限公司、永康市方岩润扬日用品厂、金桂蕉、王红兵、卢志慧、吕振豪
33	永康市超奥日用品有限公司	1592668.89	181971.55	永康市慧利达五金工具厂、永康市方岩润扬日用品厂、金桂蕉(330722196705157922)、王红兵(330722197007143616)、卢志慧(330722197908115110)、吕振豪(330722196510305112)
34	永康市方岩润扬日用品厂	1592656.38	181952.68	永康市超奥日用品有限公司、永康市慧利达五金工具厂、金桂蕉、王红兵、卢志慧、吕振豪
35	永康市航工贸有限公司	1585957.22	189929.84	金华市晟科信息科技有限公司、永康市利华包装有限公司、胡龙毅、应剑、胡贞华、吕爱钦、楼海青、楼叶江
36	浙江利德尔激光科技有限公司	11975877.1	123240.12	浙江兰天纸业有限公司(14950100.17元)、黄必明、张小玲、贾文宝、傅玉兰
37	舟山市中植油脂有限责任公司	10800251.24	12095168.64	舟山市城区粮油供应公司、舟山市中小企业担保有限责任公司
38	浙江永达汽车销售服务有限公司	6391982.71	545737.88	舟山东泰石油化工有限公司(500万本金)、张永庆、张忠义、张密芳
39	舟山市欣源建材有限公司	0	404628.94	李能定
40	台州市圣大鞋业有限公司	5484000	125934.19	台州奥斯鞋业有限公司、温岭市奥丰塑业有限公司、温岭市亿元鞋业有限公司、瞿月娥、陈新森
41	卓荣玻璃技术(浙江)有限公司	4950000	567872.98	卓荣光学技术(浙江)有限公司、杭州钱塘江特种玻璃技术有限公司、隆威金属家具制品(浙江)有限公司、平柏战、郑月珍
42	浙江中鸿建设有限公司	44230635	1416660.25	浙江中鸿建设有限公司在我行存用存量用信余额4450万元,由浙江联策实业集团有限公司、卢向中、李秀珍、卢晓华、陆有红、许鹿鸣提供保证担保,保证担保手续合法有效。
43	金华现代商贸有限公司	10203500	563413.19	无
44	金华市思伊工贸有限公司	5074005	1205222	无
45	浙江百汇包装有限公司	50111980	8428705.9	金华汇源塑胶有限公司(2690万)、浙江高精新型科技材料有限公司(2690万)、浙江采云间茶业有限公司(1490万)、金华市创思特五金制造有限公司(500万)、张惠萍、吴军良、袁振鸣
46	金华汇源塑胶有限公司	20277320	4416280.18	浙江采云间茶业有限公司、张惠萍、吴军良(共600万)
47	杭州宏祥建筑材料有限公司	17000000	1733161.54	陈国松(2900万)
48	杭州富兴地毯有限公司	25547655.23	3003377.37	富阳恒友新型材料有限公司
49	宏丰实业集团有限公司	11976072.95	1515235.02	宏丰实业集团有限公司在我行存用存量用信余额1500万元,杭州富兴集团有限公司提供保证担保,保证担保手续合法有效。
50	浙江东晟贸易有限公司	16926135.1	2291481.25	浙江友谊特钢有限公司(重组成功)、浙江友谊光电缆有限公司、应小明、王小玲、章巍峰、章慧巍(本金余额全额保证);